PORDENONE

Servizio Sociale Professionale : gli operatori ricevono solo su appuntamento, dal lunedi al venerdi,
presso la sede del Settore Politiche Sociali del Comune - via S. Quirino, 5

Area minori

Dott.ssa Patrizia CORAZZA
Dott.ssa Donatella MINIUTTI
Dott.ssa Catia MICHIELI

Dott.ssa Carlotta GALLI

Dott.ssa Alessandra PANTAROTTO
Area disabilita

Dott.ssa Daniela CESTER

Dott.ssa Jenny PALUMBO

Dott.ssa Alessandra PARUSSOLO
Dott.ssa Alessandra PANTAROTTO
Area adulti

Dott.ssa Jenny PALUMBO

Dott.ssa Alessandra PARUSSOLO
Dott.ssa Alessandra PANTAROTTO
Dott. Valentino PIVETTA

Dott.ssa Cristina FERROLI

Dott.ssa Tiziana DA DALT

Area anziani

Dott.ssa Cinzia GUGEL

Dott.ssa Michela ULIAN

Dott.ssa Angela FORTUGNO

CORDENONS

telefono

0434.392.621
0434.392.617
0434.392.643
0434.392.618
0434.392.623

0434.392.642
0434.392.640
0434.392.610
0434.392.623

0434.392.640
0434.392.610
0434.392.623
0434.392.622
0434.392.626
0434.392.627

0434.392.620
0434.392.641
0434.392.614

telefono

posta elettronica

patrizia.corazza@comune.pordenone.it
donatella.miniutti@comune.pordenone.it
catia.michieli@comune.pordenone.it
carlotta.galli@comune.pordenone.it

alessandra.pantarotto@comune.pordenone.it

daniela.cester@comune.pordenone.it
jenny.palumbo@comune.pordenone.it
alessandra.parussolo@comune.pordenone.it

alessandra.pantarotto@comune.pordenone.it

jenny.palumbo@comune.pordenone.it
alessandra.parussolo@comune.pordenone.it
alessandra.pantarotto@comune.pordenone.it
valentino.pivetta@comune.pordenone.it
cristina.ferroli@comune.pordenone.it
tiziana.dadalt@comune.pordenone.it

cinzia.gugel@comune.pordenone.it
michela.ulian@comune.pordenone.it

angela.fortugno@comune.pordenone.it

posta elettronica

FAX. 0434.392.634

Servizio Sociale Professionale : aperto il mercoledi dalle 10.00 alle 12.000, il giovedi dalle 10.00 alle
11.30, il lunedi dalle 17.00 alle 18.30, presso la sede del Servizio Sociale Comunale (piano terra del
Municipio) - Piazza della Vittoria, 1 FAX. 0434.586.907

Area minori e minori con disabilita
Dott.ssa Sabina MARCUZZO
Area disabilita adulti

Dott. Giorgio BRUNETTA
Dott.ssa Chiara PIVIDORI

Area adulti

Dott. Giorgio BRUNETTA
Dott.ssa Chiara PIVIDORI

Area anziani

Dott.ssa Donatella DEL VECCHIO

0434.586.924

0434.586.977
0434.586.978

0434.586.977
0434.586.978

0434.586.923

sabina.marcuzzo@ambitopordenone.it

giorgio.brunetta@ambitopordenone.it

chiara.pividori@ambitopordenone.it

giorgio.brunetta@ambitopordenone.it
chiara.pividori@ambitopordenone.it

donatella.delvecchio@ambitopordenone.it



PORCIA telefono posta elettronica

Servizio Sociale Professionale : aperto il martedi dalle ore 9.30 alle ore 11.30 e giovedi dalle ore
14.30 alle ore 16.30. Su appuntamento negli altri giorni (dal lunedi al venerdi), presso Centro Socio

Assistenziale — via delle Risorgive, 3 FAX. 0434.592.119
Area minori e minori con disabilita

Dott.ssa Barbara ZAIA 0434.923.071 barbara.zaia@ambitopordenone.it

Dott.ssa Lisa GOLLINO 0434.923.071 lisa.gollino@ambitopordenone.it

Area disabilita e disagio adulti

Dott.ssa Simonetta RICCIARDI 0434.923.071 simonetta.ricciardi@ambitopordenone.it
(sostituta) Dott.ssa Elena BORRONI 0434.923.071 elena.borroni@ambitopordenone. it

Area anziani

Dott.ssa Alessandra PIN 0434.923.071 alessandra.pin@ambitopordenone.it
ROVEREDO IN PIANO telefono posta elettronica

Servizio Sociale Professionale : aperto martedi e giovedi dalle 10.00 alle 12.00 presso la sede
municipale - via Carducci 9 piano terra, su appuntamento FAX. 0434.94207
Dott.ssa Anna BELUFFI 0434.388.681 anna.beluffi@ambitopordenone.it

(sostituta) Dott.ssa Elisabetta ROSOLEN 0434.388.681 elisabetta.rosolen@ambitopordenone. it

S. QUIRINO telefono posta elettronica

Servizio Sociale Professionale : aperto il martedi ed il mercoledi dalle 10.00 alle 12.30 ed il
mercoledi pomeriggio dalle 16.00 alle 17.30, oppure su appuntamento, presso la sede municipale —
Via Molino di Sotto, 41 FAX. 0434.916.519

Dott.ssa Marta CHIAROTTO 0434.916.561 marta.chiarotto@ambitopordenone.it



