PORDENONE	telefono	posta elettronica
		lo su appuntamento, dal lunedì al venerdì,
presso la sede del Settore Politiche Socia	ali del Comune - v	via S. Quirino, 5 FAX. 0434.392.634
Area minori		
Dott.ssa Patrizia CORAZZA	0434.392.621	patrizia.corazza@comune.pordenone.it
Dott.ssa Donatella MINIUTTI	0434.392.617	donatella.miniutti@comune.pordenone.it
Dott.ssa Catia MICHIELI	0434.392.643	catia.michieli@comune.pordenone.it
Dott.ssa Carlotta GALLI	0434.392.618	carlotta.galli@comune.pordenone.it
Dott.ssa Alessandra PANTAROTTO	0434.392.623	alessandra.pantarotto@comune.pordenone.it
Area disabilità		
Dott.ssa Daniela CESTER	0434.392.642	daniela.cester@comune.pordenone.it
Dott.ssa Jenny PALUMBO	0434.392.640	jenny.palumbo@comune.pordenone.it
Dott.ssa Alessandra PARUSSOLO	0434.392.610	alessandra.parussolo@comune.pordenone.it
Dott.ssa Alessandra PANTAROTTO	0434.392.623	alessandra.pantarotto@comune.pordenone.it
Area adulti		
Dott.ssa Jenny PALUMBO	0434.392.640	jenny.palumbo@comune.pordenone.it
Dott.ssa Alessandra PARUSSOLO	0434.392.610	alessandra.parussolo@comune.pordenone.it
Dott.ssa Alessandra PANTAROTTO	0434.392.623	alessandra.pantarotto@comune.pordenone.it
Dott. Valentino PIVETTA	0434.392.622	valentino.pivetta@comune.pordenone.it
Dott.ssa Cristina FERROLI	0434.392.626	cristina.ferroli@comune.pordenone.it
Dott.ssa Tiziana DA DALT	0434.392.627	tiziana.dadalt@comune.pordenone.it
Area anziani		
Dott.ssa Cinzia GUGEL	0434.392.620	cinzia.gugel@comune.pordenone.it
Dott.ssa Michela ULIAN	0434.392.641	michela.ulian@comune.pordenone.it
Dott.ssa Angela FORTUGNO	0434.392.614	angela.fortugno@comune.pordenone.it
	_	
CORDENONS	telefono	posta elettronica
		10.00 alle 12.000, il giovedì dalle 10.00 alle Servizio Sociale Comunale (piano terra del
Municipio) - Piazza della Vittoria, 1	esso la sede del s	FAX. 0434.586.907
Area minori e minori con disabilità		1750 040 110001007
Dott.ssa Sabina MARCUZZO	0434.586.924	sabina.marcuzzo@ambitopordenone.it
Area disabilità adulti		
Dott. Giorgio BRUNETTA	0434.586.977	giorgio.brunetta@ambitopordenone.it
Dott.ssa Chiara PIVIDORI	0434.586.978	chiara.pividori@ambitopordenone.it
Area adulti		
Dott. Giorgio BRUNETTA	0434.586.977	giorgio.brunetta@ambitopordenone.it
Dott.ssa Chiara PIVIDORI	0434.586.978	chiara.pividori@ambitopordenone.it
Area anziani	2.2230.013	
Dott.ssa Donatella DEL VECCHIO	0434.586.923	donatella.delvecchio@ambitopordenone.it
20ood Donatolid DEL VEOOI IIO	0.0710001020	

PORCIA	telefono	posta elettronica	
Servizio Sociale Professionale: aperto il martedì dalle ore 9.30 alle ore 11.30 e giovedì dalle ore 14.30 alle ore 16.30. Su appuntamento negli altri giorni (dal lunedì al venerdì), presso Centro Socio Assistenziale – via delle Risorgive, 3			
Area minori e minori con disabilità			
Dott.ssa Barbara ZAIA	0434.923.071	barbara.zaia@ambitopordenone.it	
Dott.ssa Lisa GOLLINO	0434.923.071	lisa.gollino@ambitopordenone.it	
Area disabilità e disagio adulti			
Dott.ssa Simonetta RICCIARDI	0434.923.071	simonetta.ricciardi@ambitopordenone.it	
(sostituta) Dott.ssa Elena BORRONI	0434.923.071	elena.borroni@ambitopordenone.it	
Area anziani			
Dott.ssa Alessandra PIN	0434.923.071	alessandra.pin@ambitopordenone.it	
ROVEREDO IN PIANO	telefono	posta elettronica	
Servizio Sociale Professionale: aperto martedì e giovedì dalle 10.00 alle 12.00 presso la sede municipale - via Carducci 9 piano terra, su appuntamento FAX. 0434.94207			
Dott.ssa Anna BELUFFI	0434.388.681	anna.beluffi@ambitopordenone.it	
(sostituta) Dott.ssa Elisabetta ROSOLEN	0434.388.681	elisabetta.rosolen@ambitopordenone.it	
S. QUIRINO	telefono	posta elettronica	

Servizio Sociale Professionale: aperto il martedì ed il mercoledì dalle 10.00 alle 12.30 ed il mercoledì pomeriggio dalle 16.00 alle 17.30, oppure su appuntamento, presso la sede municipale –

0434.916.561

FAX. 0434.916.519

marta.chiarotto@ambitopordenone.it

Via Molino di Sotto, 41

Dott.ssa Marta CHIAROTTO